ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
г. Челябинск

         «_____» __________ ______ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Гранд-Трейд», в лице конкурсного управляющего Каземовой Татьяны Алексеевны, действующей на основании определения от Арбитражного суда Челябинской области от 22.03.2018г. по делу № А76-12059/2017, именуемое в дальнейшем «Продавец» и
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, действующего на основании протокола №____ о результатах проведения электронных торгов в форме аукциона по продаже имущества должника ООО «Гранд-Трейд» от ____________ года, с другой стороны, подписали настоящий договор купли-продажи транспортного средства о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По результатам электронных торгов посредством публичного предложения по продаже имущества ООО «Гранд-Трейд» по лоту №___ (Протокол ___________________________________), проводимых в порядке и на условиях, указанных в сообщении о проведении Торгов, опубликованном в газете «Коммерсантъ» № _____ от «____» ___________ 2018 года, Продавец передает, а Покупатель принимает право собственности на следующее транспортное средство:
Марка, модель: 37021-0000011
Категория ТС: С
Тип транспортного средства по ПТС: фургон изотермический
Идентификационный номер (VIN): X8937021BC0CL1033
Регистрационный знак: К554ОС174
Год выпуска: 2012

Двигатель: ДИЗЕЛЬНЫЙ
№ двигателя: PHASER 135STI-30 HC516174XA01
Шасси: LVBV4PBB0CH106815
Кузов: ОТСУТСТВУЕТ
Цвет: БЕЛЫЙ
1.2. Указанный автомобиль принадлежит Продавцу на основании паспорта транспортного средства серии 66 НМ 629847, выданного 30.08.2012 г. ООО «НЬЮ ТРАКС ТЕХНОХОЛОДЖИС» и свидетельства о регистрации серии 7407 № 627074, выданного 04.06.2013г. МРЭО ГИБДД ГУ МВД России по Челябинской области
1.3. К моменту заключения настоящего договора транспортное средство никому не продано, в споре и под запрещением (арестом) не состоит.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Транспортное средство продается по цене, равной сумме ______________ (_______________________________) рублей _________ копеек.
2.2. Задаток в сумме _________ (_______________________________) руб. ___________ коп., внесенный Покупателем по платежному поручению №_________ от ______________ года, засчитывается полностью в счет оплаты  имущества по данному договору.

2.3. Окончательная оплата в размере _____________ (____________________________) руб. ____ коп. производится Покупателем в течение 30 дней с даты подписания настоящего Договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.

2.4. Продавец передает Покупателю автомобиль по акту приема-передачи в течение 3 (трех) рабочих дней с момента полной оплаты транспортного средства согласно п. 2.1. Договора.
2.5. Продавец обязуется передать транспортное средство Покупателю в пригодном для использования состоянии, свободное от прав и претензий третьих лиц.

3. ДРУГИЕ УСЛОВИЯ

3.1. С даты подписания настоящего договора до передачи автомобиля Покупателю в соответствии с п. 2.4 настоящего договора, Продавец не вправе отчуждать транспортное средство третьим лицам, обременять автомобиль правами третьих лиц, допускать ухудшение состояния автомобиля.

3.2. Покупатель обязуется в течение 10 дней со дня подписания акта-приема-передачи в соответствии с п. 2.4 настоящего договора, перерегистрировать автомобиль на себя.
3.3. Расходы, связанные с заключением настоящего договора, несет Покупатель.
3.4. Расходы, связанные с перерегистрацией автомобиля на себя, несет Покупатель.
3.5. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, один экземпляр для Покупателя, один для Продавца, один для органа, осуществляющего государственную регистрацию прав на транспортные средства.
3.6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются федеральным законодательством.

3.7. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров.
3.8. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в Арбитражном суде Челябинской области в порядке, установленном федеральным законодательством.
4. ПОДПИСИ СТОРОН:

	Продавец:

ООО «Гранд-Трейд»

Юридический адрес: г. Челябинск, ул. Курчатова, д. 6, кв. 29
Почтовый адрес: 454038, г. Челябинск, ш. Металлургов, д. 13П, офис 7
ОГРН 1087447021090, ИНН 7447145961
р/ч 40702810790000018899 в ПАО «Челябинвестбанк»
БИК 047501779
к/с 30101810400000000779

Конкурсный управляющий

_____________________ /Т.А. Каземова
	Покупатель:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

______________________ /____________/

ПРОЕКТ